GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/944.docx

СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении договора дарения

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, №

________, выданный ________________________, проживающий по адресу:

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Даритель», с одной стороны, и гр. ________________________________________________,

паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий

по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Одаряемый», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий

договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

⚫ Удостоверенный нами «___» _____________ 2020г. в

________________________________________________ государственной нотариальной

конторе по реестру №________ договор дарения автомобиля марки

________________________ модель ________________________, ________ года выпуска,

государственный номерной знак ________________________, кузов

________________________, шасси ________________________, двигатель

________________________, с нашего обоюдного согласия мы расторгаем.

⚫ Одаряемый к моменту подписания настоящего соглашения передает Дарителю, полученный

повышеуказанному соглашению автомобиль ________________________.

⚫ 3. Расходы, связанные с расторжением договора дарения, стороны несем поровну.

⚫ 4. Экземпляр настоящего соглашения хранится в делах ________________________

государственной нотариальной конторы по адресу:

________________________________________________ и по экземпляру выдается каждой из

сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

Даритель _______________ Одаряемый _______________